
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 드림빌특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,290,486 2,486,214 804,272

200 세외수입 3,290,486 2,486,214 804,272

210 경상적세외수입 977,555 896,214 81,341

211 재산임대수입 904,200 823,800 80,400

211-02 공유재산임대료 904,200 823,800 80,400

< 미래전략사업단 > 904,200 823,800 80,400

  ㅇ 드림빌 임대 계약금(130명*보증금10%) 307,400 274,600 32,800

  ㅇ 드림빌 임대 중도금(130명*보증금20%) 596,800 549,200 47,600

경정 307,400,000

경정 596,800,000

216 이자수입 73,355 72,414 941

216-01 공공예금이자수입 73,355 72,414 941

< 미래전략사업단 > 73,355 72,414 941

  ㅇ 임대분양이자 73,355 72,414 941경정 3,189,350,000 * 2.3%

220 임시적세외수입 2,312,931 1,590,000 722,931

221 재산매각수입 2,265,064 1,590,000 675,064

221-03 공유재산매각수입금 2,265,064 1,590,000 675,064

< 미래전략사업단 > 2,265,064 1,590,000 675,064

  ㅇ 드림빌 분양 계약금 742,000 530,000 212,000

  ㅇ 드림빌 분양 중도금 1,441,600 1,060,000 381,600

  ㅇ 상가부지 분양 계약금(10%) 3필지 20,366 0 20,366

  ㅇ 상가부지 분양 계약금(30%) 3필지 61,098 0 61,098

경정 10,600,000 * 70세대

경정 21,200,000 * 68세대

20,366,000

61,098,000

228 잡수입 47,867 0 47,867

228-02 변상금및위약금 47,867 0 47,867

< 미래전략사업단 > 47,867 0 47,867

  ㅇ 임대계약해지 계약금 45세대(10%) 45,600 0 45,600

  ㅇ 임대분양 중도금 연체료 26세대(19%) 2,267 0 2,267

45,600,000

2,267,000
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